АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХ-АЛЕУССКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.07.2020г. № 48
Об отмене нормативно правовых актов
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 07.07.2020 №46 «О присвоении адресных реквизитов»
2. Отменить постановление администрации Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 07.07.2020 №47 «О присвоении адресных реквизитов»

3. Опубликовать данное постановление в печатном издании «Верх-Алеусский Вестник» и на сайте администрации Верх-Алеусского сельсовета
4.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава

Верх-Алеусского сельсовета
Ордынского района Новосибирской области                                С.Н.Радионов